
 

Pagina 1 

 

SERVIZIO NAVETTA ESTIVO – ANNO 2025 
 
 

Il servizio navetta estivo si articolerà nel seguente modo: 

Espletamento nelle fasce orarie dalle ore 09:00 alle ore 13:00 e dalle ore 15:00 e dalle ore 19:00 

mediante n. 3 linee denominate A, B e C con le seguenti modalità: 

LINEA A 

   
Tabella 1 - Linea A: Centro - Lungomare Fata 

Morgana – Centro 
 

Percorso Linea A Piazzale Quinci - Tonnarella: Capolinea Piazzale G. B. Quinci, Via San Giovanni, 

Via Marina, Via Molo Caito, Via Gian Giacomo Adria, Via S, M. di Gesù, Via Rimini, Via San Pietro, Via 

Tiziano Vecellio, Lungomare Fata Morgana, Via del Mare, Via America, Stadio Comunale, Via Pier Santi 

Mattarella, Via Gian Giacomo Adria, Via Molo Comandante Caito, Piazzale Giovan Battista Quinci Capolinea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MAZARA DEL VALLO 
SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE ESTIVO - LUGLIO - AGOSTO 2025 

LINEA A: CENTRO - LUNGOMARE FATA MORGANA - CENTRO 

Elenco Fermate Orario 

 
M

in
ib

u
s 

n
. 

1
 

Partenza - Piazzale Giovan Battista Quinci 09:00 10:20 11:40 15:00 16:20 17:40 

Fermata n. 1: Piazza Regina 09:03 10:23 11:43 15:03 16:23 17:43 

Fermata n. 2: Stadio Nino Vaccara 09:10 10:31 11:51 15:10 16:31 17:51 

Fermata n. 3: Lungomare Fata Morgana - Capitaneria 09:12 10:33 11:53 15:12 16:33 17:53 

Fermata n. 4: Lungomare fata Morgana - Via Impastato 09:15 10:36 11:56 15:15 16:36 17:56 

Fermata n. 5: Lungomare Fata Morgana - Via Mario Fani 09:16 10:37 11:57 15:16 16:37 17:57 

Fermata n. 6: Lungomare Fata Morgana - Civico 154 09:18 10:39 11:59 15:18 16:39 17:59 

Fermata n. 7: Lungomare Fata Morgana - Desirèè 09:20 10:41 12:01 15:20 16:41 18:01 

Fermata n. 8: Lungomare Fata Morgana - Chiesa Santa Chiara 09:25 10:46 12:06 15:25 16:46 18:06 

Fermata n. 9: Lungomare Fata Morgana - Angolo Via del Mare 09:30 10:51 12:11 15:30 16:51 18:11 

Fermata n. 10: Via del Mare - Civico 276 09:33 10:54 12:13 15:33 16:54 18:14 

Fermata n. 11: Via del Mare – Visir 09:35 10:56 12:15 15:35 16:56 18:16 

Fermata n. 12: Via America – Sotto la sopraelevata 09:40 11:00 12:19 15:40 17:00 18:20 

Fermata n. 13: Stadio Nino Vaccara 09:50 11:10 12:34 16:50 17:10 18:30 

Fermata n. 14: Piazza Regina 09:55 11:15 12:39 16:55 17:15 18:35 
Capolinea - Piazzale Giovan Battista Quinci 10:00 11:20 12:45 16:00 17:20 18:40 

Elenco Fermate Orario 

 
M

in
ib

u
s 

n
. 

2
 

Partenza - Piazzale Giovan Battista Quinci 09:40 11:00 12:20 15:40 17:00 18:20 

Fermata n. 1: Piazza Regina 09:43 11:03 12:23 15:43 17:03 18:23 

Fermata n. 2: Stadio Nino Vaccara 09:51 11:10 12:31 15:51 17:10 18:31 

Fermata n. 3: Lungomare Fata Morgana - Capitaneria 09:53 11:12 12:33 15:53 17:12 18:33 

Fermata n. 4: Lungomare fata Morgana - Via Impastato 09:56 11:15 12:36 15:56 17:15 18:36 

Fermata n. 5: Lungomare Fata Morgana - Via Mario Fani 10:57 11:16 12:37 16:57 17:16 18:37 

Fermata n. 6: Lungomare Fata Morgana - Civico 154 10:59 11:18 12:39 16:59 17:18 18:39 

Fermata n. 7: Lungomare Fata Morgana - Desirèè 10:01 11:20 12:41 17:01 17:20 18:41 

Fermata n. 8: Lungomare Fata Morgana - Chiesa Santa Chiara 10:06 11:25 12:46 17:06 17:25 18:46 

Fermata n. 9: Lungomare Fata Morgana - Angolo Via del Mare 10:11 11:30 12:51 17:11 17:30 18:51 

Fermata n. 10: Via del Mare - Civico 276 10:13 11:33 12:54 17:14 17:33 18:54 

Fermata n. 11: Via del Mare – Visir 10:15 11:35 12:56 17:16 17:35 18:56 

Fermata n. 12: Via America – Sotto la sopraelevata 10:19 11:40 13:00 17:20 17:40 19:00 

Fermata n. 13: Stadio Nino Vaccara 10:34 11:50 13:10 17:30 17:50 19:19 

Fermata n. 14: Piazza Regina 10:39 11:55 13:15 17:35 17:55 19:15 

Capolinea - Piazzale Giovan Battista Quinci 10:45 12:00 13:20 17:40 18:00 19:20 



 

Pagina 2 

 

 

 

Tabella 2 - Linea B: Centro – Bocca 

Arena – Centro 
 

Percorso Linea B Piazzale Quinci – Bocca Arena: : Capolinea  Piazzale G. B. Quinci, Lungomare 

Giuseppe Mazzini, Lungomare Giacomo Hopps, Lungomare San Vito,  Ponte sul Delia, Strada Provinciale 

SP38, Via Grosseto, Via Napoli, Via California, Strada Provinciale SP38, Ponte sul Delia, Lungomare San 

Vito,  Lungomare Giacomo Hopps, Lungomare Giuseppe Mazzini, Piazzale Giovan Battista Quinci Capolinea. 

 

LINEA B 
 

COMUNE DI MAZARA DEL VALLO 

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE ESTIVO 2025 

LINEA  B: CENTRO - BOCCA  ARENA - CENTRO 

Elenco Fermate Orario 

Partenza - Piazzale Giovan Battista Quinci 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00 

Fermata n. 1: Lungomare Hopps - Scalinata 09:02 10:02 11:02 12:02 15:02 16:02 17:02 18:02 

Fermata n. 2: Lungomare Mazzini - Parco Giochi 09:04 10:04 11:04 12:04 15:04 16:04 17:04 18:04 

Fermata n. 3: Lungomare Mazzini - Giostre 09:06 10:06 11:06 12:06 15:06 16:06 17:06 18:06 

Fermata n. 4: Lungomare Mazzini - Via Morello 09:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08 18:08 

Fermata n. 5: Lungomare San Vito - Belvedere 09.10 10.10 11.10 12:10 15:10 16:10 17:10 18:10 

Fermata n. 6: Bocca Arena - Grosseto 09:15 10:15 11:15 12:15 15:15 16:15 17:15 18:15 

Fermata n,7: Via Napoli – numero civico 15 09:17 10:17 11:17 12:17 15:17 16:17 17:17 17:17 

Fermata n. 7: Lungomare Mazzini - Giostre 09:25 10:25 11:25 12:25 15:25 16:25 17:25 18:25 

Fermata n. 8: Lungomare Mazzini - Parco Giochi 09:28 10:28 11:28 12:28 15:28 16:28 17:28 18:28 
Capolinea - Piazzale Giovan Battista Quinci 09:40 10:40 11:40 12:40 15:40 16:40 17:40 18:40 

 

 

 

LINEA C 
 
 

COMUNE DI MAZARA DEL VALLO 

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE ESTIVO  
2025 

LINEA C: CENTRO - MAZARA 2 - COSTIERA - MAZARA 2 - 

CENTRO 

Elenco 

Fermate 

Orario  
M i n i b u s n . 1

 

Partenza - Piazzale Giovan Battista Quinci 08:30   12:00 15:00   18:00 

 

Fermata n. 1: Civic Center 08:32   12:02 15:02   18:05 

Fermata n. 2: Piazza Matteotti 08:34   12:04 15:04   18:04 

Fermata n. 3: Via Salemi - Ospedale 08:36   12:06 15:06   18:06 

Fermata n. 4: Mazara 2 - Viale 7 giugno 1981 08:40   12:10 15:10   18:10 

Fermata n. 5: Borgata Costiera - Piazza Popolo 08:45   12:15 15:15   18:15 

Fermata n. 6: Mazara 2 - Viale 7 giugno 1981 08:50   12:25 15:20   18:20 

Fermata n. 7: Via Salemi – Scuola Ipsia 08:55   12:30 15:25   18:25  

Fermata n.8: Via Salemi - Ospedale 09:00   12:35 15:30   18:30  

Fermata n. 8: Civic Center 09:05   12:40 15:35   18:35 

 

Capolinea - Piazzale Giovan Battista Quinci 09:10   12:45 15:40   18:40 
 

Tabella 3 - Linea C: Centro – Mazara 2 – Borgata Costiera – 

Mazara 2 - Centro 
 

Percorso Linea  C  Piazzale  Quinci  – Mazara 2 Borgata Costiera:  : Capolinea  Piazzale G. B. 

Quinci, Via San Giovanni, Via Marina, Via Molo Caito, Via Gian Giacomo Adria, Corso Vittorio Veneto, 

Piazza Matteotti, Viale 7 giugno 1981, Località Borgata Costiera, Piazza Popolo, Viale 7 giugno 1981, Via 

Salemi, Corso Vittorio Veneto, Via G. G. Adria, Via Molo Comandante Caito, Piazzale G. B. Q



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


